DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA CRIANÇA NA
COMUNIDADE DOS PAISES DE INTEGRAÇÃO DA LINGUA PORTUGUESA de autoria
de MARCIA CRISTIANE FERREIRA MENDES, ANAISA ALVES DE MOURA, VITHÓRIA
ALVES DE MOURA, EVANEIDE DOURADO MARTINS, MARIA DA PA ARRUDA ARAGÃO,
foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br